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Re:  ZARARKUNANDALAR HAQIDA XABARNOMA                                        
 

Hurmatli ota-onalar / vasiylar, 

Carlynton School District hasharotlar, kemiruvchilar va o'tlarni boshqarish uchun integratsiyalashgan 

zararkunandalarni boshqarish (IPM) yondashuvidan foydalanadi. Bizning usulimiz maktab binolarini 

yasashga va oziq-ovqat va suv manbalarini olib tashlash, ularning yashirinish va ko'payish joylarini 

yo'q qilish orqali ushbu zararkunandalar uchun noqulay yashash joyini barpo etishdan ko'zda tutiladi. 

Biz buni odatdagi tozalash va parvarishlash orqali amalga oshiramiz. Biz mavjud bo'lgan har qanday 

zararkunandalarni aniqlash uchun maktab binolari va maydonlarini muntazam ravishda kuzatib 

boramiz. Zararkunandalarni ko'rish IPM koordinatorimizga ma'lum qilinadi, u muammoni bartaraf 

etish uchun tegishli zararkunandalarni boshqarish usullarini belgilaydi. Texnika sanitariyani 

kuchaytirish, saqlash amaliyotini o'zgartirish, kirish nuqtalarini muhrlash, zararkunandalarni jismonan 

olib tashlash va boshqalarni o'z ichiga olishi mumkin. 

Vaqti-vaqti bilan zararkunandalar muammosini boshqarish uchun Atrof-muhitni muhofaza qilish 

agentligi tomonidan roʻyxatdan oʻtgan pestitsidlardan foydalanish zarur boʻlishi mumkin. Maqsadimiz 

har bir oʻquvchini zararkunandalarni boshqarishda IPM yondashuvidan foydalanib, pestitsid 

tashxisidan himoya qilishdir. Pestitsid faqat kerak bo'lganda qo'llaniladi va muntazam ravishda 

qo'llanilmaydi.   

Pestitsid zarur bo'lganda, viloyat samarali, ammo eng kam zaharli mahsulotdan foydalanadi. Arizalar 

faqat o'quvchilar maktabda bo'lmaganda amalga oshiriladi va sertifikatlangan pestitsid aplikatori 

tomonidan qo'llaniladi. Barcha arizalar kechqurun yoki dam olish kunlari bo'lib o'tadi.  

Ushbu xabarnomadan ozod qilish dezinfektsiyalash vositalari va antimikrobiyal mahsulotlar, talabalar 

uchun ochiq bo'lmagan joylarga joylashtirilgan o'z-o'zidan konteynerlangan o'ljalar, yoriqlar, yoriqlar 

yoki bo'shliqlarga joylashtirilgan jel turidagi o'ljalar va suzish havzasini saqlash kimyoviy 

moddalarini o'z ichiga oladi. 

Agar sizda biron bir savol yoki tashvish bo'lsa, iltimos, albert.pater@carlynton.k12.pa.us elektron 

pochta orqali IPM koordinatori janob Albert Pater bilan bog'laning. 

Siz uchun ham, farzandingiz uchun ham ajoyib o'quv yili uchun rahmat va eng yaxshi tilaklar! 

 

Chin dildan, 
 

 

 

Doktor Jon W. Kreider 

Maktablar nazoratchisi 
 




